RESOLUÇÃO SMAC “P” Nº 352 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2007

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor e considerando o disposto no Decreto nº 28.255, de 31 de julho de 2007.

 RESOLVE

Designar MARIA ISABEL DE VASCONCELOS PORTO TOSTES, Matricula 11/169.068-4, Arquiteto –
SMAC, LUIZ FELIPPE CAMARA MEIRELLES, matrícula nº 21/169.090-8, Profissional de Nível
Superior - SMAC, ELIZABETH VARZEA PAREDES, Matrícula nº 11/118.026-4, Arquiteto – SMH,
MARCIO JOSÉ MENDONÇA MACHADO, Matrícula nº 13/099.188-5, Engenheiro Civil – SMO,
MARCO AURÉLIO REGALO DE OLIVEIRA, Matrícula 11/138.882-6, Engenheiro Civil – SMO, para,
sob a coordenação do primeiro, e na forma do Art. 1º do Decreto 28.255/07, examinar as
demandas para utilização dos recursos do Fundo de Conservação Ambiental.